Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 200/2024 e
16111 _

Fls: N°

—Proc. N°C),aefi. )10

Dispõe sobre: "Estudos de viabilidade quanto a readequação de
galeria de captação de águas pluviais da Rua Bras Cubas, no bairro
Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder
junto 6 Secretaria competente, quanto a viabilidade de efetuar a readequação de

A

Plenário Vereador - r, .19 de fevereiro de 2024.

galeria de captação de águas pluviais, sito - 1 ua Brás Cubas, no bairro Parque
Imperial, neste município.

agih I

—p' rjr ivtt

RAFAEL VALE -IP1 A RVALHO
(RAFA C A -: A 0)

Vert - dor

cr.

JUSTIFICATIVA

i C-5rrt Ira Mun

I A Seere.lrla L . 1
co..torn.e p e a P

I e m ..

I de Rarueri
are providenciar
tort..

e

Justifico a presente propositura considerando que fui procurado pelos
moradores da rua os quais relataram os transtornos sofridos pela ausência de
uma galeria de águas pluviais na rua supracitada. Reitero a indicação de minha
autoria, n° 2348/2022.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br